
U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 Obslužná jednotka By-Matic 50, 
mechanické 
 s ventilem pro regulaci tlaku 
 Jedna ovládací páčka pro částečné nebo celkové 
uzavření a vypuštění, s glycerinovým tlakoměrem 
a barevným ciferníkem. 

 Magnetický indukční průtokoměr 
Top Flow II 
 - umožňuje přesné měření tekutých hnojiv během přečerpávání 
 (plnění stříkačky)
- rozsah objemového proudu od 50 - 700 l/min.
- materiál: polypropylen/GF, keramika a ušlechtilá ocel
- pevný v tlaku do max. 20 barů
- přesnost měření při 2 impulzech/o max. +/- 1 %
- napájení - 9 V baterie
- jednoduchá výměna baterií
- automatické zapnutí/vypnutí
- kalibrování v litrech
- 4-místný digitální displej
- nezávislé na hustotě a vizkozitě   

 Original Lechler trysky s dvojitou 
plochou charakteristikou IDKT 
 120°, keramická 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení  Barva 

 670IDKT120-03   umělá hmota  modrá  155  6,33  

 670IDKT120-04   umělá hmota  červená  155  6,33  

 670IDKT120-05   umělá hmota  hnědá  155  6,33  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení  Barva 

 670IDKT120-03C   keramika  modrá  291  11,87  

 670IDKT120-04C   keramika  červená  291  11,87  

 670IDKT120-05C   keramika  hnědá  291  11,87  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží     

 670TOPFLOW2       16301  665,33  

Kč/Kč/Kč/Kč kuskuskuss €€/€/€ kuskkusaaa

16301 Kč/bez 
 DPH

vé
em

é éé
m 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Výkon max.  
 Pracovní 
tlak max.  Dílčí šířky 

 670001960   200 l/min.  50 bar  2 až 4  4541  185,33  

€€€ €/kukukk

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva  Provedení 

 6706101100100   BP 60K  AENP, 1" 3/8  6680  272,67  

 6706102100100   BP 105K  AENP, 1" 3/8  9437  385,20  

 6706103100100   BP 151K  AEP, 1" 3/8, D30  20319  829,33  

 6706104100100   BP 205K  AEP, 1" 3/8, D30  20155  822,67  

 6706105003300   BP 235K  AEP, 1" 3/8, D30  20351  830,67  

 6706105003600   BP 235K C/C  AEP, 1" 3/8, M-M  20351  830,67  

 6706111000100   BP 280K  AEP, 1" 3/8, D30  25741  1050,67  

 Čerpadla s pístovou membránou BP 

ededbbožío   BBaBarvarvr  PrPPPrroveovovo

rrrrrppppppaaaadllaaaaaa ssssss pppppppíííísssssssttttttttttooovvoouuuuuu

bboží BaBaBaBarvarva PrPrPrProoooveovoveo

ppp pppp

 Obr. BP 60K 

291 Kč/bez 
 DPH

155 Kč/bez 
 DPH

4541

6680

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

 Novinka! Umělohmotné provedení pro minimalizaci ztrát! 

Tel. +49 4281-712-712, Fax -700, info@granit-parts.com  www.granit-parts.cz

POSTŘIKOVAČE 

SPECIÁL 2011

Platnost od 

1.3. do 30.6. 2011.

www.granit-parts.cz



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670ID90-015C   zelená  221  9,00  

 670ID90-02C   žlutá  221  9,00  

 670ID90-025C   světle fi alová  221  9,00  

 670ID90-03C   modrá  221  9,00  

 670ID90-04C   červená  221  9,00  

 670ID90-05C   hnědá  221  9,00  

 670ID90-06C   šedá  221  9,00  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670IDK90-01C   oranžová  183  7,47  

 670IDK90-015C   zelená  183  7,47  

 670IDK90-02C   žlutá  183  7,47  

 670IDK90-025C   světle fi alová  183  7,47  

 670IDK90-03C   modrá  183  7,47  

 TRYSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670IS80-02   žlutá  221  9,00  

 670IS80-025   světle fi alová  221  9,00  

 670IS80-03   modrá  221  9,00  

 670IS80-04   červená  221  9,00  

 670IS80-05   hnědá  221  9,00  

 670IS80-06   šedá  221  9,00  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670IDK120-01   oranžová  78  3,20  

 670IDK120-015   zelená  78  3,20  

 670IDK120-02   žlutá  78  3,20  

 670IDK120-025   světle fi alová  78  3,20  

 670IDK120-03   modrá  78  3,20  

 670IDKN120-03   modrá  85  3,47  

 670IDK120-04   červená  78  3,20  

 670IDKN120-04   červená  85  3,47  

 670IDK120-05   hnědá  78  3,20  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670ITR80-01C   oranžová  238  9,73  

 670ITR80-015C   zelená  238  9,73  

 670ITR80-02C   žlutá  238  9,73  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670ID120-01   oranžová  144  5,87  

 670ID120-015   zelená  144  5,87  

 670ID120-02   žlutá  144  5,87  

 670ID120-025   světle fi alová  144  5,87  

 670IDN120-025   světle fi alová  144  5,87  

 670ID120-03   modrá  144  5,87  

 670IDN120-03   modrá  144  5,87  

 670ID120-04   červená  144  5,87  

 670ID120-05   hnědá  144  5,87  

 670ID120-06   šedá  144  5,87  

 670ID120-08   bílá  144  5,87  

 Lechler trysky ID 
 90°, keramická, SW 10 

 Original Lechler kompaktní 
trysky IDK/IDKN 
 120°, umělohmotná, SW 8 

 Original Lechler trysky se 
šikmou charakteristikou IS 
 80°, umělohmotná, SW 10 mm 

 Original Lechler trysky s 
dutým postřikovým kuželem ITR 
 80°, keramická 

 Original Lechler trysky s plochou 
charakteristikou IDK 90 
 90°, keramická, SW 8 

 Original Lechler trysky ID/IDN 
 120°, umělohmotná, SW 10 

 Další sortiment Original Lechler najdete v katalogu 1 na straně 1453-1490 

221 Kč/bez 
 DPH

238 Kč/bez 
 DPH

183 Kč/bez 
 DPH

221 Kč/bez 
 DPH

144 Kč/bez 
 DPH

od 78 Kč/bez 
 DPH

2



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 TRYSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670IDK120-01C   oranžová  152  6,20  

 670IDK120-015C   zelená  152  6,20  

 670IDK120-02C   žlutá  152  6,20  

 670IDK120-025C   světle fi alová  152  6,20  

 670IDK120-03C   modrá  152  6,20  

 670IDK120-04C   červená  152  6,20  

 670IDK120-05C   hnědá  152  6,20  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení 

 6700921635600   systém MULTIJET  157  6,40  

 Original Lechler trysky s plochou 
charakteristikou s přisáváním 
vzduchu IDK 
 120°, 
keramická, 
SW 8 

 Lechler bajonetové kombinované 
čepičky TwinSprayCap pro trysky 
 Bajonetová kombinovaná čepička 
 včetně těsnění 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670FD-06   šedá  193  7,87  

 670FD-08   bílá  193  7,87  

 670FD-10   modrá  193  7,87  

 670FD-15   zelená  193  7,87  

 670FD-20   černá  193  7,87  

 Original Lechler trysky na tekutá 
hnojiva FD 
 130°, 
umělohmotná 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení 

 6705001795600   pro dávkovací zástěny 0,8 mm, 1,0 mm, 1,2 mm  173  7,07  

 6705001795601   pro dávkovací zástěny 1,2 mm, 1,5 mm, 1,8 mm  173  7,07  

 Original Lechler pětiotvorové 
trysky FL (tekutá hnojiva) 
 Tryska (bez dávkování), 
umělohmotná 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení 

 6700500301C0000   0,8 mm / 32  46  1,87  

 6700500301C0100   1,0 mm / 39  46  1,87  

 6700500301C0300   1,2 mm / 48  46  1,87  

 6700500301C0200   1,5 mm / 59  46  1,87  

 6700500301C0400   1,8 mm / 72  46  1,87  

 Dávkovací zástěny, ušlechtilá ocel 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670IDKS80-02   žlutá  159  6,49  

 670IDKS80-025   světle fi alová  159  6,49  

 670IDKS80-03   modrá  159  6,49  

 670IDKS80-04   červená  159  6,49  

 670IDKS80-05   hnědá  159  6,49  

 Original Lechler trysky se 
šikmou charakteristikou IDKS 
 80°, umělohmotná, SW 8 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670Y8253C00040000   černá  25  1,00  

 Lechler kombinovaná čepička 
 pro trysky s SW 8 + 10 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670092164566000   černá  49  2,00  

 Lechler bajonetové matice 
MultiCap 
 Speciální pro trysky IDK, IDKN, IDKS, IDKT 
SW 8 

 Lechler držák trysek 
 Se zpětným ventilem 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Provedení 

 670272.HB   Membránový zpětný ventil  závit = 18 x 1,5 mm  206  8,40  

 6700652045600  Bajonetová matice  červená, SW: 8 mm 19  0,75  

 6700652025600  Bajonetová matice  červená, SW: 10 mm 19  0,75  

 Další sortiment Original Lechler najdete v katalogu 1 na straně 1453-1490 Další sortiment TWIST-LOC  najdete v katalogu 1 na straně 1459. 

152

159
173

25

49
206

46

157

193

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

3

néé 
k

Ceny bez
DPH a 

dopravy



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 TRYSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Agrotop bezpečnostní ventily 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 
 Výkon 
(l/min.) 

 Závit 
přípoje 

 Otevírací 
tlak 

 Zpětný tok 
(mm) 

 670459210   200  1/2"  10  19  485  19,80  

 670459310   250  3/4"  10  25  485  19,80  

 Lechler držák trysek 
 Vlastnosti:
• rameno z ušlechtilé oceli, délka (min. 35 cm, max. 49cm) 
 nastavitelné přes centrální šroub, úhel nastavitelný (55°až 107°), 
 automatické symetrické nastavení
• univerzální montážní deska pro 4-hranný profi l
• max. tlak 8 bar
• MULTIJET bajonetový držák trysky s membránovým ventilem
• hadicová přípojka s MULTIJET bajonetovou čepičkou

Obor užívání:
V řádkových kulturách (např. jahody) 

Výhody:
• rovnoměrná vrstva
• fl exibilně se přizpůsobí dané kultuře
• robustní odolné provedení ramene z 
 ušlechtilé oceli
• snadná montáž 

 Kombinovatelný s: ID (90°/120°), IDN, 
IDK (90°/120°), IDKN, IDKT, IS, IDKS, 
LU (90°/120°), ST (60°), DF, ES, TR, OC 

 Agrotop trysky AirMix® 
 110°, umělohmotná, SW 8 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží   

 67009216500     2167  88,47  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AM-110-01   oranžová  74  3,00  

 670AM-110-015   zelená  74  3,00  

 670AM-110-02   žlutá  74  3,00  

 670AM-110-025   světle fi alová  74  3,00  

 670AM-110-03   modrá  74  3,00  

 670AM-110-04   červená  74  3,00  

 670AM-110-05   hnědá  74  3,00  

 670AM-110-06   šedá  74  3,00  

 Original Agrotop asymetrické trysky s 
dvojitou plochou charakteristikou 
TurboDrop® HiSpeed 
Standard 
 Tryska 110°, keramika s 
pláštěm z plastu   

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670TDHS110-015   zelená  451  18,40  

 670TDHS110-02   žlutá  451  18,40  

 670TDHS110-025   světle fi alová  451  18,40  

 670TDHS110-03   modrá  451  18,40  

 670TDHS110-04   červená  451  18,40  

 670TDHS110-05   hnědá  451  18,40  

 Agrotop trysky AirMix® OC 
 80°, umělohmotná, SW 8 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AM-OC-02   žlutá  142  5,80  

 670AM-OC-025   světle fi alová  142  5,80  

 670AM-OC-03   modrá  142  5,80  

 670AM-OC-04   červená  142  5,80  

 670AM-OC-05   hnědá  142  5,80  

 Original Agrotop trysky s plochou 
charakteristikou TurboDrop® TD Standard 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení  Barva 

 670116115001   80°  zelená  291  11,87  

 670116120001   80°  žlutá  291  11,87  

 670116125001   80°  světle fi alová  291  11,87  

 670116130001   80°  modrá  291  11,87  

 670116140001   80°  červená  291  11,87  

 670116150001   80°  hnědá  291  11,87  

 670116160001   šedá  šedá  291  11,87  

 670116815001   110°  zelená  291  11,87  

 670116820001   110°  žlutá  291  11,87  

 670116825001   110°  světle fi alová  291  11,87  

 670116830001   110°  modrá  291  11,87  

 670116840001   110°  červená  291  11,87  

 670116850001   110°  hnědá  291  11,87  

 670116860001   110°  šedá  291  11,87  

ody) 

ultuře
mene z 

), IDN, 
IDIDIDDIDDKSKSKSKSKK , 
TTTTR,R,R,R,R, OOOOOOOCCCCC C C 

 Další sortiment Original Agrotop najdete v katalogu 1 na straně 1426 - 1443. 

2167 Kč/bez 
 DPH

74

142

291451

485

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPHKč/bez 

 DPH

Kč/bez 
 DPH

4



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 TRYSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Albuz dvojitá tryska s plochou 
charakteristikou AVI-TWIN 
 110°, keramika s pláštěm z plastu, SW 11 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AVI-TWIN110-02   žlutá  323  13,20  

 670AVI-TWIN110-025   světle fi alová  323  13,20  

 670AVI-TWIN110-03   modrá  323  13,20  

 670AVI-TWIN110-04   červená  323  13,20  

 670AVI-TWIN110-05   hnědá  323  13,20  

 Trysky s plochou charakteristikou 
Albuz® AVI 
 Tryska 80°, 
keramika s pláštěm 
z plastu, SW 11 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AVI-80-01   oranžová  199  8,13  

 670AVI-80-015   zelená  199  8,13  

 670AVI-80-02   žlutá  199  8,13  

 670AVI-80-025   světle fi alová  199  8,13  

 670AVI-80-03   modrá  199  8,13  

 670AVI-80-04   červená  199  8,13  

 Albuz trysky s dutým postřikovým 
kuželem ATR 
 Tryska 80°, 
keramika s pláštěm 
z plastu   

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670ATR WEISS   bílá  95  3,87  

 670ATR LILA   světle fi alová  95  3,87  

 670ATR BRAUN   hnědá  95  3,87  

 670ATR GELB   žlutá  95  3,87  

 670ATR ORANGE   oranžová  95  3,87  

 670ATR ROT   červená  95  3,87  

 670ATR GRUEN   zelená  95  3,87  

 670ATR BLAU   modrá  95  3,87  

 Excentrické trysky s plochou 
charakteristikou Albuz® AVI-OC 
 Albuz® AVI-OC je keramická tryska odolná vůči unášení větrem pro pásový 
postřik. Tlakový rozsah je mezi 2 a 7 bary, optimální jsou 3 až 4 bar. 
ISO-barevné označení k jednoznačnému uspořádání 
minimální mlžení díky postřikovací technice 
 Tryska 80°, keramika s pláštěm z plastu, SW 11 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AVI-OC-80-015   zelená  408  16,67  

 670AVI-OC-80-02   žlutá  408  16,67  

 670AVI-OC-80-025   světle fi alová  408  16,67  

 670AVI-OC-80-03   modrá  408  16,67  

 670AVI-OC-80-04   červená  408  16,67  

 Větroměr 
 - měření síly větru v mílích/h, km/h, m/s nebo uzlech
- podsvětlený LCD displej
- automatické odpojení proudu
- pásek na nošení je součástí dodávky
- chráněný proti vodě
- napájení proudem 1x 3V 
- lithiové baterie typ CR2032
- rozměry (D x Š x V) 98 x 39 x 17 mm 
- rozsah měření 0,2 - 30 m/s 
- přesnost měření +/- 5% 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží   

 670118120435001     1274  52,00  

yy

Kč/Kč/kuskus €/€/kuskus 

 Další sortiment Original ALBUZ najdete v katalogu 1 
na straně 1444 - 1452. 

 €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670CVI110-015   zelená  258  10,53  

 670CVI110-02   žlutá  258  10,53  

 670CVI110-025   světle fi alová  258  10,53  

 670CVI110-03   modrá  258  10,53  

 670CVI110-04   červená  258  10,53  

 670CVI110-05   hnědá  258  10,53  

 Albuz tryska s plochou 
charakteristikou CVI 
 110°, keramika s pláštěm z plastu, 
SW 8 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Počet ok 
 Otvírací 

tlak (bar) 

 670424302   Kloboučkový fi ltr  24    18  0,73  

 670424303   Kloboučkový fi ltr  50    18  0,73  

 670424304   Kloboučkový fi ltr  100    18  0,73  

 670116F24M   Filtr trysky   F  24    34  1,40  

 670116F50M   Filtr trysky   F  50    34  1,40  

 670116F100M   Filtr trysky   F  100    34  1,40  

 670116KVF24M03   Filtr kulového ventilu     24  0,3  57  2,33  

 670116KVF24M07   Filtr kulového ventilu     24  0,7  57  2,33  

 670116KVF24M28   Filtr kulového ventilu     24  2,8  57  2,33  

 670116KVF50M03   Filtr kulového ventilu     50  0,3  57  2,33  

 670116KVF50M07   Filtr kulového ventilu     50  0,7  57  2,33  

 670116KVF50M28   Filtr kulového ventilu     50  2,8  57  2,33  

 670116KVF100M03   Filtr kulového ventilu     100  0,3  57  2,33  

tvíracíOtOOt

 Original Agrotop fi ltry trysek a kulové ventily 

Ceny bez
DPH a 

dopravy

18 34 57
Kč/bez 
 DPH Kč/bez 

 DPH
Kč/bez 
 DPH 1274

258

323

408 95

199

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

5



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 TRYSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Příslušenství pro 
dávkování 
 Odměrka Quick Check 
 Odpovídá normě EN 12761 
Přesnost: 2,5 %, Rozsah měření: 50-800 l/ha při 
5-18 km/h
Objem 2 l 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží   

 670109024901     376  15,33  

 TeeJet 7-děrová tryska 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670SJ7-015-VP   zelená  217  8,87  

 670SJ7-02-VP   žlutá  217  8,87  

 670SJ7-03-VP   modrá  217  8,87  

 670SJ7-04-VP   červená  217  8,87  

 670SJ7-05-VP   hnědá  217  8,87  

 670SJ7-06-VP   šedá  217  8,87  

 670SJ7-08-VP   bílá  217  8,87  

 670SJ7-10-VP   zelená  217  8,87  

 670SJ7-15-VP   zelená  217  8,87  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AIC11002-VP   žlutá  116  4,73  

 670AIC110025-VP   světle fi alová  116  4,73  

 670AIC11003-VP   modrá  116  4,73  

 670AIC11004-VP   červená  116  4,73  

 670AIC11005-VP   hnědá  116  4,73  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží   

 67050854-NYB     72  2,93  

 Odměrný válec 
 Z polypropylenu s vypuklým měřítkem 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Objem (ml) 

 670109645941   1000  389  15,87  

 670109653941   2000  879  35,87  

 TeeJet tryska s plochou 
charakteristikou AI/TURBO TWINJET 
 110°, umělá hmota, úhel rozstřiku 60° 

 TeeJet adaptér trysky pro 
Streamjet 
   pro Streamjet trysky 

 TeeJet tryska s plochou 
charakteristikou 
 110°, umělá hmota 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670TTI11002-VP   žlutá  87  3,53  

 670TTI110025-VP   světle fi alová  87  3,53  

 670TTI11003-VP   modrá  87  3,53  

 670TTI11004-VP   červená  87  3,53  

 670TTI11005-VP   hnědá  87  3,53  

 TeeJet Injektor-tryska s plochou 
charakteristikou Turbo-Induction TTI 
 110°, umělohmotná 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AITTJ60-110025VP   světle fi alová  150  6,13  

 670AITTJ60-11002VP   žlutá  150  6,13  

 670AITTJ60-11003VP   modrá  150  6,13  

 670AITTJ60-11004VP   červená  150  6,13  

 670AITTJ60-11005VP   hnědá  150  6,13  

 670AITTJ60-11006VP   šedá  150  6,13  

 TeeJet tryska AIR INDUCTION XR 
TIP 
 110°, umělá hmota 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Barva 

 670AIXR110015-VP   zelená  67  2,73  

 670AIXR11002-VP   žlutá  67  2,73  

 670AIXR110025-VP   světle fi alová  67  2,73  

 670AIXR11003-VP   modrá  67  2,73  

 670AIXR11004-VP   červená  67  2,73  

 670AIXR11005-VP   hnědá  67  2,73  

 670AIXR11006-VP   šedá  67  2,73  

 

KKčKč/č/K kk

 Další sortiment Original TeeJet najdete v katalogu 1 na straně 1491 - 1499. 

150

67 72

217
Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

376

87
od 389

116

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

6



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží 

 Pro-
ve-

dení 
 Přesuvná 
matice 

 Pro 
trysku  A  B  C  D 

 6707561710 B   A  2x Ø 15  Albuz 
ATR 

 1/4" 
vnější závit 

 51  32  66  350  14,27  

 6707561711 B   A  2x Ø 15  Albuz 
ATR 

 3/8" 
vnější závit 

 51  32  66  350  14,27  

 6707561712 B   B  2x Ø 15  Albuz 
ATR 

 1/4" 
vnitřní 
závit 

 62  32  77  350  14,27  

 TLAKOMĚRY  /  BRAGLIA PŘÍSLUŠENSTVÍ 

B

C

A

D

B

D

C

A

+
A

B

D 

C

C

  

Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení 

 Tlakový 
rozsah (bar)  Přípoj 

 67011401525F   odolný vůči kapalným hnojivům  0-5-25 bar  spodní 1/4"  944  38,53  

 67011405525F   odolný vůči kapalným hnojivům  0-5-25 bar  zadní 1/4"  944  38,53  

 670014176100523   standardní provedení  0-20-60 bar  spodní 1/4"  944  38,53  

 6700059172060   standardní provedení  0-20-60 bar  zadní 1/4"  944  38,53  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení 
 Tlakový 
rozsah (bar)  Přípoj 

 6709190525   standardní provedení  0-5-25  spodní 1/2"  1303  53,20  

 Provedení A  Provedení B 

 Provedení A  Provedení B 

 Rozměry (mm) 

 Tlakoměry 
 Vlastnosti: 
 - kvalitní tlakoměr
- škála-Ø: 63 mm
- připojovací závit G 1/4“
- obal z ušlechtilé ocele, plněný glycerinem
- vzestupná škála pro lehčí čtení ve spodní části 

 Držák trysky M76, mosazný, 
jednoduchý, neodkapávací 

 Držák trysky M75, 
mosazný, dvojitý, 
neodklapávací 
  
  

 Stupnice-Ø (mm) :  100 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 
 Přesuvná 
matice  Pro trysku  A  B  C  D 

 6707361734   3/8"  Albuz ATR, 
Ø 15 

 1/4" vnější 
závit 

 51  38  66  408  16,67  

A

B

C

C

D

+
Ø

 Rozměry (mm) 

B

D

C

C

A

+

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 

 Pro-
ve-

dení 
 Přesuvná 
matice 

 Pro 
trysku  A  B  C  D 

 6707661732 15   A  Ø15 - M22 
x 1,5 

 Albuz 
ATR 

 1/4" 
vnější závit 

 51  38  66  291  11,87  

 6707661731 15   B  Ø15 - M22 
x 1,5 

 Albuz 
ATR 

 1/4" 
vnitřní závit 

 62  38  77  291  11,87  

 6707661736 15   A  Ø15 - M22 
x 1,5 

 Albuz 
ATR 

 3/8" 
vnější závit 

 51  38  66  291  11,87  

 6707661729   A  G3/8 - 
3/8“BSPF. 

 Ø 15  1/4"  51  38  66  291  11,87  

 6707661737   B  11/16 - 16 
UN 

 Ø 15  1/4"
 vnitřní závit 

 62  40  77  291  11,87  

 Rozměry (mm) 

 Držák trysky M73, mosazný, 
dvojitý, neodklapávací 

 Příslušenství pro postřikovače 
 Redukční hrdlo 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení  Závit 

 670095016301280   mosaz  vnitřní = M18, 
vnitřní = 1/4“ 

 274  11,20  

 6707530228   Sada náhradních dílů 
 pro M73, M75, M76 

   158  6,47  

 Další sortiment Original Braglia najdete v katalogu 1 na straně 1328 - 1333. 

Ceny bez
DPH a 

dopravy

944

1303

291
Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

350

408

274

158

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

7



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

  

 €/kus  Číslo zboží  Závit Obr. č. Kč/kus

 67016619032   1/2" x 1/4“ 1  977  39,87  

 67016619033   1/2" x 1/4“ 2  2443  99,73  

 67016615141   1/4" 360° 3  970  39,60  

 67016615143   1/2" 360° 4  1140  46,53  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 
 Závit 

přípoje  Počet ok 
 Výkon 
(l/min) 

 Stavební 
výška (mm) 

 67014450413   1/2"  80  80 - 21  215  1137  46,40  

 6701445048   3/4"  40  120 - 32  215  1137  46,40  

 Rozměry (mm/coul) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  A  B  C  D  E 

 6701702068   180  285  25  3/4"  1/2"  3577  146,00  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení  Tlak max. (bar) 
 Výkon (l/min) 
při 1 bar  Proud  A  B  C  D  E  F  G 

 67020019151   27 W - 40 bar  1.5 - 40 
22 - 580 

 80  
21 

 2A  1/2"  70  100  57  3/4"  52  120  2610  106,53  

 67020019152   10 W - 20 bar  1.5 - 20 
22 - 290 

 80 
21 

 0,9A  1/2"  70  100  57  3/4"  52  120  2610  106,53  

 Magnetický ventil 

od

 BRAGLIA PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1

2

4

222222222222222222

     B

A

E

D

C

DF B

C
G

A A A

A E E

 Vysokotlaký fi ltr M 144  Obslužné zařízení M 170 

 Ukazatel hladiny 
 Délka: 1000 mm 

 Tlakový ventil M 411 

 Čistící trysky 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 
 Tlak max. 

(bar)  Vnitřní závit  Vnější závit 

 67041115104   60  3/4“  1“  1467  59,87  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Závit  Provedení 

 6701688041   3/4“  Universal  552  22,53  

 Mísící tryska 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Závit   

 67016312   1/2“    399  16,27  

3

 Další sortiment Original Braglia najdete v katalogu 1 na straně 1328 - 1333. 

 Rozměry (mm) 

1137

1467

3577

399

552

2610

970

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

8



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 Rozměry (mm/coul) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Jmenovitá šířka  Hadicový spoj Ø  Vnější-Ø 

 4050431735   1/2"  13,0  24,0  75  3,07  

 4050431736   3/4"  20,0  32,0  75  3,07  

 4050431737   1"  25,4  36,5  75  3,07  

 67018104E5   1"  32,0  36,5  93  3,80  

 67018105E30   1 1/4"  30,0  45,0  93  3,80  

 4050431738   1 1/4"  32,0  45,0  83  3,40  

 67018106E5   1 1/2"  32,0  54,0  106  4,33  

 4050431492   1 1/2"  38,0  54,0  83  3,40  

 67018106E40   1 1/2"  40,0  54,0  106  4,33  

 4050431493   2"  50,0  63,0  88  3,60  

 67018107E53   2"  53,0  63,0  155  6,33  

 67018109E60   3"  60,0  92,0  265  10,80  

 67018109E8   3"  63,0  92,0  265  10,80  

 4050431495   3"  75,0  92,0  183  7,47  

 67018109E78   3"  78,0  92,0  227  9,27  

 67018109E87   3"  87,0  92,0  265  10,80  

Připojovací rozměry

 Ø A  Ø I 
Připojovací rozměry  Ø I (mm)  Ø A (mm) 

 3/4"  32,5  32 

 1"  37,5  36,5 

 1 1/4"  46,5  45 

 1 1/2"  55  54 

 2"  64  63 

 3"  94  92 

 4"  120,5  120 

 VSUVKY 

Další velikosti a provedení naleznete v katalogu Granit č. 1 na stranách 1522 - 1527.

od
od

od

   GRANIT Kamlock spojky 
 Provedení K (umělá hmota): Polypropylen, 
s EPDM kroužkem, černá, max. teplota 80°, 
chem. stabilní, typ C 
 Díl (samice) s hubičkou 

   GRANIT Kamlock spojky 
 Norma: MIL-C-27487, 
Ušlechtilá ocel 1.4401 - AISI 316, 
s NBR-těsněním (odolné vůči oleji a benzínu)
Typ C 
Díl (samice) s nátrubkem

  

 €/kus  Číslo zboží  Jmenovitá šířka  Provozní tlak (bar) Kč/kus

 670670010   1/2"  16  189  7,73  

 670670011   3/4"  16  209  8,53  

 670670012   1"  16  232  9,47  

 670670013   1 1/4"  16  361  14,73  

 670670014   1 1/2"  16  477  19,47  

 670670015   2"  16  640  26,13  

 670670016   2 1/2"  16  1026  41,87  

 670670017   3"  14  1395  56,93  

 670670018   4"  7  2143  87,47  

   GRANIT Kamlock spojky 
 Norma: MIL-C-27487, 
Ušlechtilá ocel 1.4401 - AISI 316, 
s NBR-těsněním, Typ E
(odolné vůči oleji a benzínu) 
 Díl (samec) s nátrubkem 

   GRANIT Kamlock spojky 
 Polypropylen, s EPDM kroužkem, černá, 
max. teplota 80°, 
chem. stabilní 
 Díl (samice) s hubičkou 
 Typ E 

 Rozměry (mm/coul) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Provedení  Jmenovitá šířka  Hadicový spoj-Ø 

 4050431730   1/2“  13  24,7  154  6,27  

 4050431731   3/4“  20  32,5  178  7,27  

 4050431732   1“  25  37,5  189  7,73  

 67018104C5   1“  32  37,5  235  9,60  

 67018105C30   1 1/4“  30  46,5  270  11,00  

 4050431733   1 1/4“  32  46,5  253  10,33  

 67018106C5   1 1/2“  32  55,0  271  11,07  

 4050431485   1 1/2“  38  55,0  232  9,47  

 67018106C40   1 1/2“  40  55,0  284  11,60  

 4050431486   2“  50  64,0  286  11,67  

 67018107C53   2“  53  64,0  354  14,47  

 67018109C60   3“  60  94,0  541  22,07  

 67018109C8   3“  63  94,0  541  22,07  

 4050431488   3“  75  94,0  467  19,07  

 67018109C78   3“  78  94,0  541  22,07  

 67018109C87   3“  87  94,0  541  22,07  

  

Kč/kus  €/kus  Best.-Nr. Jmenovitá šířka  Provozní tlak (bar) 

 670670001   1/2“  16  271  11,07  

 670670002   3/4“  16  297  12,13  

 670670003   1“  16  358  14,60  

 670670004   1 1/4“  16  497  20,27  

 670670005   1 1/2“  16  568  23,20  

 670670006   2“  16  764  31,20  

 670670007   2 1/2“  16  1094  44,67  

 670670008   3“  14  1473  60,13  

 670670009   4“  7  2169  88,53  

Novinka! Ušlechtilá ocel Novinka! Ušlechtilá ocel

154 75

271
189

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPHod

9

Ceny bez
DPH a 

dopravy



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 BIRCHMEIER ZAHRADNÍ A ZÁDOVÉ POSTŘIKOVAČE  /  GRANIT KULOVÉ KOHOUTY 

 Rozměry (mm/coul) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Přípoj  A  B  C  D  E 

 2600400980   3/8"  40,5  85  42  57  10  62  2,53  

 2600400981   1/2"  50  95  45  64,5  15  75  3,07  

 2600400982   3/4"  58  95  48  70,5  20  118  4,80  

 2600400983   1"  64  95  57  85  25  172  7,00  

 2600400984   1 1/4"  71  130  77,5  111  32  310  12,67  

 2600400985   1 1/2"  86  150  78  119  40  451  18,40  

 2600400986   2"  100  150  84  133,5  50  758  30,93  

A

B

D

E

C
 Rozměry (mm) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  D (Ø)  DN  A  B  C  E  L  H 

 4050111499   16  10  79  41  19  40  50  65  180  7,33  

 4050111500   20  15  79  41  19  40  50  65  186  7,60  

 4050111501   25  20  91  47  22  45  61  83  211  8,60  

 4050111502   32  25  100  50  25  45  67  85  265  10,80  

 4050111503   40  32  120  63  28  53  81,5  103  335  13,67  

 4050111504   50  40  144  71  36,5  72  95  135  399  16,27  

 4050111505   63  50  165  75  45  72  104  145  585  23,87  

D

C CB

L
H

D
N

E

A

 Rozměry (mm) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží Provedení  D  L 

 4050111528   T-tvar  16  112  1120  45,73  

 4050111519   T-tvar  20  112  1232  50,27  

 4050111520   T-tvar  25  123  1434  58,53  

 4050111521   T-tvar  32  147  1457  59,47  

 4050111522   T-tvar  40  169  1679  68,53  

 4050111523   T-tvar  50  202  1725  70,40  

 4050111524   T-tvar  63  230  1800  73,47  

 4050111640   T-tvar  16  112  1120  45,73  

 4050111641   T-tvar  20  112  1232  50,27  

 4050111642   T-tvar  25  123  1343  54,80  

 4050111643   T-tvar  32  147  1434  58,53  

 4050111644   T-tvar  40  169  1568  64,00  

 4050111645   T-tvar  50  202  1614  65,87  

 4050111646   T-tvar  63  230  1679  68,53  

D
L

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Obr. č. 

 67011642801   Tlakový postřikovač  
 5 l 

1  826  33,73  

 67011613401   Tlaková nádoba - rozprašovač  
 1,25 l 

2  335  13,67  

 Tlakový postřikovač 
 Tlakový postřikovač Hobby Star 

 Kuželový kohout, mosazný, typ 100 
 Plně průchozí a rukojeť z lakované oceli.
vhodný pouze pro vodní systémy v zemědělství 
pracovní tlak: 15 bar 

    

 PVC- kulový kohout, typ S 5 
„SAVETY“ 
 2 x nalepovací hrdlo, 2 x přesuvná matice, 
kulové těsnění: PE x EPDM, provozní tlak 10 barů 

 PVC 3-cestný kulový kohout 
   3 x nalepovací hrdlo (metrické), 
3 x přesuvná matice, 
provozní tlak 10 bar 

 Další sortiment Original BIRCHMEIER najdete v katalogu 1 
na straně 1507 - 1513. 

1 2

335 Kč/bez 
 DPHod 180 Kč/bez 

 DPHod

1120 Kč/bez 
 DPHod

62 Kč/bez 
 DPHod

10



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 HADICE  /  GRANIT ČERPADLA VÝVODOVÉ HŘÍDELE 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 

 26013002000   4884  199,33  

Kččč/č/Kč k €€/k

 Rozměry (mm) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Vnitřní-Ø 
 Rádius 
ohybu 

 Pracovní 
tlak (bar) 

 Délka 
role (m) 

 4050520025   1” - 25  120  7  50  51  2,07  

 4050520032   1 1/4” - 32  150  7  50  62  2,53  

 4050520035   35  150  7  50  69  2,80  

 4050520037   1 1/2” - 38  170  6  25  77  3,13  

 4050520040   40  170  6  50  88  3,60  

 4050520045   1 3/4“ - 45  190  6  50  91  3,73  

 4050520050   2” - 50  220  6  25  111  4,53  

 4050520060   60  270  6  50  134  5,47  

 4050520063   2 1/2” - 63  290  6  25  140  5,73  

  

Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží 

 Vnitřní-Ø 
(mm) 

 Tloušťka 
stěny (mm) 

 Trhací tlak 
(bar) 

 Pracovní 
tlak (bar) 

 Rádius 
ohybu (mm) 

 40500411622   8  3,25  120  40  56  60  2,47  

 40500411642   10  3,50  120  40  70  70  2,87  

 40500411652   12  4,00  120  40  84  90  3,67  

 40500411662   16  4,00  115  40  112  113  4,60  

 40500411672   19  4,50  115  40  133  176  7,20  

 40500411682   25  5,00  110  40  175  225  9,20  

Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží 

 Vnitřní-Ø 
(mm) 

 Vnější-Ø 
(mm) 

 Pracovní 
tlak (bar) 

 Statický 
tlak (bar) 

 Délka 
role (m) 

 405840657   10 mm  19  18  80  100  41  1,67  

 4058406558   1/2“ - 13 mm  23  18  80  100  51  2,07  

 405840659   16  26  18  80  100  60  2,47  

 405840656   3/4“ - 19 mm  30  18  80  60  82  3,33  

 405840658   1“ - 25 mm  37  18  80  60  105  4,27  

 Hadice pro polní postřikovače 
 S velmi pevnou umělohmotnou spirálou. 
Vyšší odolnost vůči chemikáliím a nižší váha. 
Barva: žlutá, s bílou spirálou. 
Teplotní odolnost: od -10° do +60°C 
 Sací hadice, univerzální, lehké provedení 

 Hadice pro polní postřikovače 
 Vnitřní stěna hladká podle N.B.R.; 
vnější stěna hladká podle C.R., antistatická. 
Tato hadice je použitelná téměř všude. Zůstává fl exibilní. 
Odolná vůči chemikáliím, oleji a UV. 
Elektrický odpor je menší než 10,6 Ohm. 
Barva: černá, 
Teplotní odolnost: -30° C až +120° C 
 Tlaková hadice 80 bar, univerzální 

 Hadice pro polní postřikovače 
 40 bar. Teplotní odolnost: -15°C až + 60°C. 
3-vrstvá hadice, z měkkého PVC, s polyetylenovými zpevněnými vlákny 
pro vyšší pevnost v tahu 
použití: 
postřiky proti plevelu a hmyzu, kapalná hnojiva. 
odvětví: 
zemědělství, zemědělský obchod, 
výroba postřikovačů 

 Typ ML-20, volné nasávání 
 Typ ML-20, samonasávací 

   Použití : 
 Vysokotlaké mytí, hadicí přečerpá každou nežíravou kapalinu, zavlažování 
malého rozsahu, může být instalováno na pohon každého traktoru s 1 3/8“ 
6-hraným profi lem (profi l vývodové hřídele). volné nasávání, pravotočivé 

   Provedení : 
 Max. výkon: 180 ltr./min. 
Max. nasávací výška: 6 m 
Max. tlak: 25 bar 
KW: 4 
o/min.: min. 540 - max. 700 
horní sací přípoj: 1“ / 30 mm nátrubek 
spodní tlakový přípoj: 3/4“ / 19 mm nátrubek 
přípojka v příloze 

51 60Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPHod od

41 Kč/bez 
 DPHod

4884 Kč/bez 
 DPHod

Cena za metr!

Cena za metr!

Cena za metr!

11

Ceny bez
DPH a 

dopravy



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

  

 Tlak-Ø (mm) Kč/kus  €/kus  Číslo zboží Provedení
 Max. výkon 

(l/min) 
 Tlak max. 

(bar) 
 Počet otáček 

(O/min) 
 Přípojka vývo-
dové hřídele  Sání-Ø (mm) 

 670001509   AR 503 C/SP  55  40  550  1 3/8"  30  19 (G 3/4“)  11727  478,67  

 670001631   AR 813 AP C/C, s průchozí hřídelí 1 3/8"  81  50  550  1 3/8"  40  19 (G 3/4“)  16301  665,33  

 670001731   AR 1064 AP C/C, s průchozí hřídelí 1 3/8"  105  50  550  1 3/8"  40  19 (G 3/4“)  17183  701,33  

 670001787   AR 1265 AP C/C, s průchozí hřídelí 1 3/8"  126  50  550  1 3/8"  40  19 (G 3/4“)  22834  932,00  

 ČERPADLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 
 Výkon max. 

(l/min.) 
 Pracovní tlak 

max. (bar)  Dílčí šířky 

 670001950   130  50  2 až 4  4113  167,87  

 Kontrolní součástky VDR 50, 
mechanické (vysokotlaké) 
 s ventilem pro regulaci tlaku 
 Ovládací páčka pro částečné nebo celkové uzavření a vypuštění, 
s glycerinovým tlakoměrem a barevným ciferníkem. 

 Vysokotlaká čerpadla AR 
 Střední tlak 40 bar. Jedna strana profi l vývodové hřídele 1 3/8“, 
druhá strana válcová hřídel 

 Čerpadla s pístovou membránou AR 

 Obslužné zařízení RM 40, 
mechanické (střední tlak) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží 
 Výkon max. 

(l/min.) 
 Pracovní tlak 

max. (bar)  Dílčí šířky 

 670001920   90  40  2 až 4  2277  92,93  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží Provedení  Výkon (l/min)  Tlak (bar)  Počet otáček (O/min) 
 Přípojka vývodové 

hřídele 
 Hloubka x šířka x 

výška (mm) 

 6700011200   AR 70, neprůchozí  72  20  550  1 3/8"  330 x 230 x 320  9307  379,87  

 6700011203   AR 70, neprůchozí  114  20  550  1 3/8"  420 x 310 x 295  13361  545,33  

 6700011209   AR 160, průchozí  161  20  550  1 3/8"  390 x 390 x 430  21201  865,33  

 6700011210   AR 185, průchozí  180  20  550  1 3/8"  390 x 390 x 430  22507  918,67  

 6700011211   AR 250, průchozí  250  20  550  1 3/8"  390 x 420 x 480  28028  1144,00  

 6700011182   AR 280, průchozí  282  20  550  1 3/8"  390 x 420 x 495  29367  1198,67  

 Obr. AR 160 

 Obr. AR 503 C/SP 

 Další sortiment Original Annovi Reverberi najdete v katalogu 1 na straně 1272 - 1298. 

kuku 
sttečečnéné nnebebo o cece

měměreremm a a babarerevnvnýmm ccififererníní

4113
2277

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od
od

9307

11727

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od

od

12



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 ARAG držáky trysek 

  

Obr. č. Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Provedení 

 670345033   Vysokotlaký 
fi tr    

 výkon = 50 l/min.
přípoj vnitřní závit = 
1/2“ a 3/4“
50 ok
50 bar 

1  1003  40,93  

 670320102   Sací fi ltr  
  

 výkon = 100-160 l/min.
vnější závit = 1 1/2"
s 3-cestným přepínacím 
ventilem 32 ok 

2  2277  92,93  

 ARAG PŘÍSLUŠENSTVÍ 

  

 Obr. č. Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Provedení 

 670004750   Otočný kloub  
 otočný v jedné 
úrovni 

 vnější závit = 1/4", 
vnější závit = 3/8", 
délka = 35 mm,  
polyamid, až max. 20 bar 
pro všechny trysky do 
11 mm 

1  212  8,67  

 670004760   Dvojitý otočný 
kloub    

 vnější závit = 1/4", 
vnější závit = 3/8", 
délka = 35 mm, 
polyamid 

2  258  10,53  

1 2

 ARAG fi ltry 

40
24

15
104

IN

OUT OUT

36
40

M
8

25
9

10
1

153

M8
5550

68

59
42

29
0

30
15

7

9298

259

42

3790

120° 24

1 2

 Rozměry (mm) Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  A  B  C  D  H  L  M  S 

 670356040   Příklop  
 vrchní upevnění 

 572  320  290  367  404  101  26,5  390  470  19,20  

 670356060   Příklop  
 vrchní upevnění 

 713  415  382  462  501  101  26,5  486  493  20,13  

A
B
C

D
S

H

MKL

 Rozměry (mm) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Ø  D  H 

 6703522100   Šroubovací víčko  
 uzavřené, 140 mm 

 110  140  10  74  3,00  

 6703522000   Šroubovací víčko  
 s dvojitým odvzdušněním, 40 mm 

 110  140  33  150  6,13  

D

Ø

H

 ARAG příklop 
 s odvzdušňovacím plovákovým ventilem, 
290 a 382 mm, 180° sklopný 

 ARAG šroubovací víčko 
 Víčka různých typů s bajonetovým přípojem 

D

F

H

 ARAG šroubovací víčko 
 Víčka různých typů se závitovým nebo bajonetovým přípojem, 
včetně typu sklopného o 180°, naleznou společně se sítky použití 
u nádrží všech velikostí a struktur. Víčka jsou tvořena z UV odolného 
polypropylenu, čím zaručují neomezenou životnost. 

 Rozměry (mm) 

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  D  F  H 

 6703522120   Šroubovací víčko  
 uzavřené, 250, 355, 454 a 620 mm 

 250  210  31  180  7,33  

 6703522160   Šroubovací víčko  
 uzavřené 

 454  410  25  363  14,80   Další sortiment Original ARAG najdete v katalogu 1 
na straně 1299 - 1326. 

212 470Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od od

1003

180

74

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od

od

od

13

Ceny bez
DPH a 

dopravy



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 ARAG PŘÍSLUŠENSTVÍ  /  AMAZONE NÁHRADNÍ DÍLY PRO POLNÍ 
POSTŘIKOVAČE 

 Rozměry (mm) Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží  hodící se pro  C  D  L 

 670300116   Kroužek víčka: 6703502420, 
6703502520, 670350620     

 188  203  235  389  15,87  

 670300112   Kroužek víčka: 
670350105, 670350205 

 188  210  120  302  12,33  

 670300120   Kroužek víčka: 6703502440, 
6703502540, 670350640, 670350110 
Víčko: 670356040, 670356041, 
670356045, 670356046 

 288  305  245  451  18,40  

 670300126   Kroužek víčka: 6703502460, 
6703502560, 670350660 
Víčko: 670356060, 670356065 

 380  400  185  317  12,93  

 670300130   Kroužek víčka: 6703502460, 
6703502560, 670350660 
Víčko: 670356060, 670356065 

 380  400  275  358  14,60  

 670300134   Kroužek víčka: 6703502460, 
6703502560, 670350660 
Víčko: 670356060, 670356065 

 380  400  330  469  19,13  

 670300128   Kroužek víčka: 670350215  380  410  185  317  12,93  

 670300132   Kroužek víčka: 670350215  380  410  275  358  14,60  

C

L

D

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Provedení 

 670006310   Hadicová vsuvka  
 s přesuvnou maticí 

 závit = 1/2", 
hadicový přípoj = 8 mm 

 44  1,80  

 670006320   Hadicová vsuvka  
 s přesuvnou maticí 

 závit = 1/2", 
hadicový přípoj = 10 mm 

 44  1,80  

 670006330   Hadicová vsuvka  
 s přesuvnou maticí 

 závit = 1/2", 
hadicový přípoj = 13 mm 

 44  1,80  

 670006340   Hadicová vsuvka  
 s vnějším závitem 

 závit = 1/2", 
hadicový přípoj = 8 mm 

 38  1,53  

 670006350   Hadicová vsuvka  
 s vnějším závitem 

 závit = 1/2", 
hadicový přípoj = 10 mm 

 38  1,53  

 670006360   Hadicová vsuvka  
 s vnějším závitem 

 závit = 1/2", 
hadicový přípoj = 13 mm 

 38  1,53  

 670006100   Těsnění     18 x 12 x 2 mm  11  0,47  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Referenční číslo 

 2457716100   Těleso trysky  
 komplet s membránovým ventilem 

 7716100  266  10,87  

 2457721100   Těleso trysky-koncovka  
 komplet s membránovým ventilem 

 7721100  266  10,87  

 245ZF098   Membrána  
 Ø 23,5 mm 

 ZF098, 7718100  14  0,59  

 245ZF760   Tělo trysky  
 1/2“, Ø 10 mm 

 ZF760  390  15,93  

 245ZF091   Filtr trysky  
 50 ok 

 ZF091  21  0,87  

 245ZF082   Bajonetová matice  
 červená 

 ZF082, 7134000  25  1,04  

 245ZF996   Těsnění  
 18 x 10,5 x 3 

 ZF996, 7731100  4  0,15  

 245ZF334   Bajonetová čepička  
 černá - 11 

 ZF334  23  0,92  

 Rozměry (mm) 
Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Referenční číslo 

 245ZF143   Filtrační kohout     7300300    4495  183,47  

 2457321300   Filtrační vložka     7321300  Ø = 57, 
výška = 100 

 1075  43,87  

 2457330300   Středicí věnec     7330300, 7306300    96  3,93  

 2457332300   Odlivka     7332300, 7313300    693  28,27  

 2450286600   O-kroužek     0286600  70 x 4  123  5,00  

 2457322300   Opasek pružiny     7322300    332  13,53  

 ARAG hadicová vsuvka  ARAG sítko 

 Armatura 

 Tělo trysky 

 Obr. 2457321300 

 Obr. 245ZF082 

 Obr. 245ZF143 

 Obr. 2457721100 OOObOObbb 2452452424524577277777727727 2111001 000 ObObObrrr 2452452452454542 ZFZFZF0ZF0F082828282822

 Další sortiment Original Amazone najdete v katalogu 1 na straně 1363 - 1372. 

44 Kč/bez 
 DPHod 317 Kč/bez 

 DPHod

266 Kč/bez 
 DPHod

96 Kč/bez 
 DPHod

14



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 HARDI POLNÍ POSTŘIKOVAČE  /  HOLDER POLNÍ POSTŘIKOVAČE 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Referenční číslo 

 615321322   Víčko   pro sací fi ltr  321322  387  15,80  

 615241017   O-kroužek   pro víčko sacího fi ltru  241017  136  5,53  

 615615575   Sací fi ltr   zelený  615575, 636104  965  39,40  

 615615576   Sací fi ltr   modrý  615576, 636105  965  39,40  

 Držáky a příslušenství 

 Trysky a příslušenství 
 Čepičky a fi ltry   

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Referenční číslo 

 615371874     371874, 755803  155  6,33  

 615371875     371875, 755804  155  6,33  

 615371876     371876, 755805  155  6,33  

 615371927     371927, 750622  155  6,33  

 Trysky 
   Tryska plochého nástřiku INJET-SYNTAL   

 Holder Tělo trysek 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Referenční číslo 

 615725079   Držák trysky  
 Snap-Fit, jednoduchý 

 725079  469  19,13  

 615725078   Držák trysky  
 Triplet, Snap-Fit, komplet, 
trojitý 

 725078  501  20,47  

 Držáky trysek 

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží    Referenční číslo 

 615372123        372123  111  4,52  

 615372124        372124  111  4,52  

 615372125        372125  111  4,52  

 615372126        372126  111  4,52  

 Trysky 
 Pneumatické trysky 
ISO MINIDRIFT SYNTAL CT   

 Obr. 
615321322 

 Obr. 
615615576 

OO
66

L

fff čč íííí číčíčíčí lll

OO
66

 Další sortiment Original HARDI najdete v katalogu 1 na straně 1373 - 1398. 
 Další sortiment Original Holder najdete v katalogu 1 na straně 1399 - 1407. 

3

5

4

2

14

15

16

7

8

913 

17

66

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Označení  Referenční číslo 

 615334083   Snap-Fit čepička     334083  35  1,44  

 615725043   Filtr trysky     725043  82  3,33  

 615390639   Těsnicí kroužek     390639  46  1,87  

 615330013   O-kroužek  
 15 x 10 x 2,5 mm 

   47  1,92  

  

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží  Referenční číslo 

 475116666        116666  363  14,80  

 Holder trubka 
   Rozměry: Ø 26 x 3 x 472 mm   

 Referenční číslo  Obr. č. 
Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží  Označení 

 475116742   Filtr   25 ok  116742  7  59  2,40  

 475011444   Těsnění fi ltru  
 Ø 19 x 11 x 3 mm 

 011444, 
0009970101 

 8  16  0,67  

 475127560   Matice trysky   červená  127560  9  46  1,87  

 475116679   Tělo trysky     116679  252  10,27  

 475121698   Tělo trysky     121698  14  232  9,47  

 475121699   Tělo trysky     121699  16  147  6,00  

 475116888  Držák membrány    116888  3  137  5,60  

 475025419  Membrána  Ø 20,9 x 0,8 mm  025419  4  63  2,56  

 475022994  Matice  3/4“  022994  5  36  1,47  

 475014711  Těsnící kroužek 
 Ø 18 x 2 mm 

 014711, 
0009973309 

 6  32  1,31  

 475116677  Tělo trysky  116677    252  10,27  

136

46

469
Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od

od

od

111 Kč/bez 
 DPHod

16 Kč/bez 
 DPHod

155

363

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od

od

15

Ceny bez
DPH a 

dopravy



U uvedených náhradních dílů se nejedná o originální náhradní díly. Všechna čísla originálních dílů slouží pouze ke srovnání. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro přepočet na Kč je používán aktuální 
denní kurz ČNB. Chyby jsou vyhrazeny. © 2011 dotisk pouze s písemným povolením. Dodávka pouze do vyprodání zásob. Cena dopravy za 1 objednávku činí 9,90 EUR. (bez omezení hmotnosti a rozměrů)

 Číslo zboží  Označení  Provedení Obr. č.
Kč/
kus  €/kus 

 63000026424   Bajonetová čepička     modrá, SW 8 1  25  1,00  

 63000050987   Štěrbinový fi ltr      2  16  0,67  

 63000499ASSY   Těsnění    VPE 25 3  123  5,00  

 63000028321   Spojovací díl     komplet bez 
bajonetové čepičky 

4  283  11,53  

 63000045488   Koncovka      5  87  3,53  

 2457154300   Tlakový regulátor      6  5210  212,67  

 63000047846   Kvantometr      7  4374  178,53  

 2457143300   Spínací rukojeť      8  497  20,27  

 2457440300   Odlivka     čirá 9  637  26,00  

 2457438300   Filtrační vložka  
  

 (sací fi ltr), 
40 ok 
Ø = 74, 
výška = 140 

10  1588  64,80  

 2450192610   O-kroužek     95 x 3,5 11  114  4,67  

 2457437300   Středicí věnec     (těsnění) 12  178  7,27  

 Příslušenství pro Rau postřikovače 

1 2 3

4 5

6

7 8 9

10 11 12

  Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží  hodící se pro 

 6701219004100   APS 101, APS 121, APS 141, APS 145, APS 166, 
IDS 1000, IDS 1300, IDS 1400, IDS 1401, IDS 
1501, IDS 1701, IDS 2001, IDS 2200, IDS 2600, 
YA 65, YA 75, YA 130, YA 150 

 421  17,20  

 6701219004200   BP 60K BP 105K, BP 125K  421  17,20  

 6701219004300   BP 151K, BP 171K  421  17,20  

 6701219004400   BP 205K, BP 235K, BP 280K, BP 265, BP 305, BP 600K  421  17,20  

 6701219004600   APS 31, APS 41, APS 51, APS 61  421  17,20  

 6701219005100   APS 71, APS 96  421  17,20  

 Comet bezpečnostní ventily 

 Vysokotlaká čerpadla APS y

  Kč/
kus  €/kus  Číslo zboží    Provedení 

 6706090002000   APS 51  1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  8983  366,67  

 6706091000800   APS 61  1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  12707  518,67  

 6706092002000   APS 71  1" 3/8, M-m, s bezpečnostním ventilem  10715  437,33  

 6706093001200   APS 96  1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  11989  489,33  

 6706094001900   APS 101  1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  15190  620,00  

 6706095001300   APS 121  1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  19927  813,33  

 6706108000100   APS 145  AEP, 1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  24141  985,33  

 Obr. APS 51 

 Další sortiment Original COMET najdete v katalogu 1 
na straně 1334 - 1362. 

 Další sortiment Original Rau najdete v katalogu 1 
na straně 1408 - 1423. 

16 Kč/bez 
 DPHod

Čí
sl

o 
zb

ož
í: 

33
72

01
10

30
1-

FS
-C

Z

Kč/kus  €/kus  Číslo zboží    Provedení 

 6706028005400      IDS 1000  1" 3/8, M-M, s bezpečnostním ventilem  25055  1022,67 

 6706030005100      IDS 1400  1" 3/8, M-m, s bezpečnostním ventilem  32993  1346,67 

 6706112000100      IDS 2600  s bezpečnostním ventilem  69874  2852,00 

 Vysokotlaká čerpadla IDS 

 Obr. IDS 1400 

25055

8983

Kč/bez 
 DPH

Kč/bez 
 DPH

od

od

421 Kč/bez 
 DPHod


